

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404, Střecha pavilonu A	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148		
Projektant			
Zhotovitel	MADT a.s., Slezská 950, 735 14 Orlová- Poruba	25819909	CZ25819909
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	13-2016	09.04.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;">  <p>MADT STŘECHY - ZATEPLOVÁNÍ 735 14 ORLOVÁ, Slezská 950, ČR DIČ: CZ25819909</p> </div>	<p>D Celkem bez DPH 784 645,78</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>164 775,61</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <p>Cena s DPH 949 421,40</p> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0		0,00	základní	21,0	164 775,61		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snížená	15,0		0,00																
základní	21,0	164 775,61																	
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404, Střecha pavilonu A

Objekt:

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 4. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV				16,262	4,982
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				16,262	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,000	4,982
997	Přesun sutě				0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV				6,429	16,472
712	Povlakové krytiny				1,282	2,841
713	Izolace tepelné				3,738	1,032
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,003	0,023
762	Konstrukce tesařské				1,175	12,442
764	Konstrukce klempířské				0,231	0,133
M	Práce a dodávky M				0,000	0,000
21-M	Elektromontáže				0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště				0,000	0,000
	Celkem				22,690	21,454

Zadání s výkazem výměr

Stavba: MŠ Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404, Střecha pavilonu A

Objekt:

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 4. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	011	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše 14,4*18,0-0,9*1,2	m2	258,120	233	60141,96
					258,120		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
2	013	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu cihelné sloupky 400x400 mm 0,4*0,4*0,4*26+0,3*0,4*0,4*18+0,15*0,4*0,4*10	m3	2,768	1040	2878,72
					2,768		
997 Přesun sutě							
3	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	21,454	97	2081,038
4	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	21,454	335	7187,09
5	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	42,908	53	2274,124
6	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,454	227	4870,058
7	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,362	10	643,62
8	013	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně) 12,442	t	12,442	500	6221
					12,442		
9	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně) 1,032	t	1,032	1960	2022,72
					1,032		
10	013	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovně) 2,841	t	2,841	2450	6960,45
					2,841		
11	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) 21,454-12,442-1,032-2,841	t	5,139	1540	7914,06
					5,139		
PSV Práce a dodávky PSV							
712 Povlakové krytiny							
12	712	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé odstranění parozábrany lepenka A 400/H 258,12	m2	258,120	38	9808,56
					258,120		
13	712	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé odstranění asfaltových pásů dvouvrstevých 14,4*18,0-0,9*1,2	m2	258,120	55	14196,6
					258,120		
14	712	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	6,000	85	510
15	712	712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	258,120	8	2064,96
16	S01	2230101075	Asfaltová penetrace bez obsahu rozpouštědel (bal/12kg)	bal.	6,500	503	3269,5
17	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	258,120	88	22714,56
18	S01	1010301469	Asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie kaširovanou skleněnými vlákny, horní jemný posyp 258,12	m2	296,838	89	26418,582
					258,120		
19	712	712363081R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° elastometrickou fólií EPDM přilepenou v plné ploše, provedení spojů a ukončení 258,12+1,0*(18,0*2+15,2+14,7)+0,55*(0,9*2+1,2*2)	m2	326,330	128	41770,24
					326,330		
20	272	272441000	střešní hydroizolační fólie na bázi EPDM, min. tl. 1,14 mm (viz. technická zpráva), včetně příslušenství na provedení spojů, kotvení v rozích v patě a ukončení 326,33	m2	352,436	423	149080,428
					326,330		
21	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	6,000	125	750
22	712	712998202	Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125 - šetrné vyřezání otvoru v TI fasády, průraz přes atikové zdivo, osazení bezpečnostního přepadu 1,000	kus	1,000	1800	1800

Zadání s výkazem výměr

Stavba: MŠ Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404, Střecha pavilonu A

Objekt:

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 4. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
23	283	28342480	pojistný přepad s integrovaným PVC límcem o průměru 125mm	kus	1,000	1540	1540
24	712	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	1,282	9000	11538
713 Izolace tepelné							
25	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek TI svislých stěn atik a střešního výlezu 0,85*(18,0*2+15,2+14,7)+0,9*(0,9*2+1,2*2)	m2	59,795	67	4006,265
26	283	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 tl. 50 mm (?=0,037 W/m.K)	m2	60,991	74	4513,334
27	713	713140811	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	258,120	22	5678,64
28	713	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek TI EPS 150S dvouvrstvá tl. 160 mm (80+80 mm) 258,12*2 TI PIR jednovrstvá tl. 40 mm 258,12 Součet	m2	774,360	38	29425,68
29	283	283759120	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 80 mm (?=0,035 W/m.K)	m2	526,565	130	68453,45
30	S01	1421010645	Izolace tepelná PIR tl. 40 mm (?=0,022 W/m.K)	m2	263,282	196	51603,272
31	713	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	258,120	48	12389,76
32	283	283761420	klín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 150	m3	33,556	1830	61407,48
33	713	713191321	Montáž izolace tepelné střeš plochých osazení odvětrávacích komínků, nadstavení komínků o tloušťku TI	kus	6,000	380	2280
34	553	553500100	odvětrávací komínek s integrovanou PVC manžetou	kus	6,000	990	5940
35	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	3,738	2840	10615,92
721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							
36	721	721210824	Demontáž vpustí střešních DN 150	kus	1,000	1000	1000
37	721	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střešy svislý odtok DN 125, s integrovanou PVC manžetou a nástavcem pro TI	kus	1,000	3232	3232
38	562	562311070	Perforovaný ochranný koš do střešních vpustí	kus	1,000	200	200
39	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,003	67000	201
762 Konstrukce tesařské							
40	762	762331811	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 hranol 100/100 58,0+48,0+68,0+78,0+13,0+12,0+10,0+9,0	m	296,000	35	10360
41	762	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 hranol 120/160 62,0+45,0+28,0+10,0+3,0	m	148,000	44	6512
42	762	762341832	Demontáž bednění střeš z desek tvrdých 14,4*18,0-0,9*1,2	m2	258,120	39	10066,68
43	762	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz mechanicky kotvených vyrovnaní svislých a vodorovných ploch atikového zdíva a k-ce výlezu na střeš pro nalepení hydroizolace (0,85+0,4)*(18,0*2+15,2+14,7)+0,9*(0,9*2+1,2*2)	m2	86,155	442	38080,51
44	762	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn 86,155	m2	86,155	24	2067,72
45	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,175	2300	2702,5
764 Konstrukce klempířské							
46	764	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	65,900	32	2108,8

Zadání s výkazem výměr

Stavba: MŠ Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404, Střecha pavilonu A

Objekt:

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 9. 4. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			odstranění oplechování atiky 18,0*2+15,2+14,7		65,900		
47	764	764002871	Demontáž lemování zdí do suti 0,9*2+1,2*2	m	4,200	32	134,4
					4,200		
48	764	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené do rš 400 mm 18,0*2+15,2+14,7	m	65,900	314	20692,6
					65,900		
49	764	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do400mm	kus	4,000	20	80
50	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,231	4500	1039,5

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

51	921	210 R01	Hromosvod - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	25198	25198
----	-----	---------	--------------------------------------	-----	-------	-------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

52	000	032002000	Vybavení staveniště - pomocné lešení, stavební vrátek, zvedací plošina pro přesun materiálu, zajištění fasády proti poškození při manipulačních pracích	...	1,000	3500	3500
53	000	032103000	Náklady na stavební buňky - 1x chemické WC pro zajištění hygieny pracovníků, plechový mobilní sklad pro materiál, příruční sklad drobného nářadí	...	1,000	6000	6000
54	000	032503000	Skládky na staveništi - velkoobjemové kontejnery pro stavební sut'	...	1,000	1000	1000
55	000	032603000	Ostatní náklady - manipulace s vedením slaboproudu apod. vedení k jiným objektům	...	1,000	1000	1000
56	000	034203000	Oplocení staveniště (mobilní stavební oplocení cca 20 bm)	...	1,000	3500	3500
57	000	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (doplnění zeminy substrátem, osetí trávniho semene)	...	1,000	1000	1000

Celkem

784645,781

Výkaz výměr Hromosvod název: MŠ Pohádka, FM, Třanovského 404

Investor: MM Frýdek-Místek

Vypracoval: Miroslav Navrátil
Dne: 12.04.2017

Zhotovitel: MADT a.s., Slezská 950, 735 01 Orlová- Poruba, IČ: 25819909, DIČ: CZ25819909

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	15726,00	15726,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	5721,00	5721,00	
5 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	0,00	0,00	
6 C46M - Zemní práce (DEMONTÁŽ)	0,00	0,00	
7 Podíl přidružených výkonů z C46M	0,00	0,00	
8 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	0,00	0,00	
9 Podružný materiál	0,00	0,00	
CELKEM URN	21447,00	21447,00	
B. HZS			
10 Hodinová zúčtovací sazba	3751,00	3751,00	
CELKEM HZS	3751,00	3751,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	0,00	0,00	
CELKEM VRN	0,00	0,00	
REKAPITULACE CELKEM	25198,00	25198,00	0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 21%
25198,00 Kč
5291,58 Kč
30489,58 Kč

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
3	210220111	svod.vodiče FeZn a Al do R=10mm;Cu R=8mm;bez podp.	91,00	109,00 m	9919,00	21%
5	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SO)	46,00	107,00 ks	4922,00	21%
6	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (svody)	46,00	12,00 ks	552,00	21%
7	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	48,00	5,00 ks	240,00	21%
12	210220321	svorka na potrubí „Bernard„vč.pásku(bez vodiče)	57,00	1,00 ks	57,00	21%
16	210220401	označení svodu štitky smalt.;umělá hmota	6,00	6,00 ks	36,00	21%

Celkem za ceník:

15726,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
5	100004	ZEM.DRAT AlMgSi 8 MM	17,00	109,00 m	1853,00	21%
O 10	100025	ZEM.PODPERA PV 15	29,00	10,00 Ks	290,00	21%
14	100032	ZEM.SVORKA SS	9,00	15,00 Ks	135,00	21%
15	100033	ZEM.SVORKA SK	19,00	5,00 Ks	95,00	21%
16	100036	ZEM.SVORKA SO VELKA	35,00	92,00 Ks	3220,00	21%
O 21	100056	STITEK HROM.C.-3-	7,00	3,00 KS	21,00	21%
22	200102	PASKA CU 50CM	85,00	1,00 Ks	85,00	21%
23	200137	ZEM.SVORKA ZS16 /BERNARD/	22,00	1,00 Ks	22,00	21%

Celkem za materiály:

5721,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	667,00	3,00 hod.	2001,00	21%
2		Příprava staveniště	175,00	2,00 hod.	350,00	21%
5		Demontážní práce	175,00	8,00 hod.	1400,00	21%

Celkem za práci v HZS:

3751,00

CELKEM